
Výhradní zastoupení a distributor pro ČR:
Rolig CZ s.r.o. | +420 792 772 833 | obchod@rolig.cz | www.rolig.cz | www.mareli-systems.cz

MB COMPACT

EN 14785 / BlmSchV 2
Ecodesign

A++

A++

A++

A++

A+ 12 kW / 340 m³

18 kW / 510 m³

24 kW / 680 m³

30 kW / 860 m³

15 kW / 430 m³

Teplovodní peletová kamna MB COMPACT jsou
navržena pro instalace do menších technických
místností nebo kotelen. Mají speciálně izolovaný
plášť umožňující směřovat veškerou energii do
topného systému. 

Kromě vynikajích technických vlastností se kamna
MB COMPACT vyznačují elegantním designem,
takže jsou vhodná pro instalaci do různých typů
technických místností i interiérů s požadavkem na
kompaktní spotřebič s výkonem od 12 do 30 kW.



Uvedené vyhřívané prostory v m³ jsou orientační.

HLAVNÍ VLASTNOSTI

Automatické čištění hořáku

Automatické řízení spalování

Ovládání teploty v místnosti pomocí termostatu

Ochrana proti přehřátí / přetopení

Programování provozní doby integrovaným týdenním

časovačem

Ruční čištění výměníku integrované v kamnech

Bezpečnostní prvky pro klíčové komponenty

Kapacita zásobníku na pelety až 45 kg

Dotykový LCD displej s českým menu

Prostorný popelník

Volitelný pokojový termostat

MSCB-113
GIBP-0048-QC
ISO 9001:2015

ČERNÁ BÍLÁ/SLONOVINOVÁ BORDEAUX
RAL9005 RAL9003/RAL1015 RAL3005

TECHNICKÁ DATA

12/15 - 1047(V)/534(Š)/650(H) mm
18/24 - 1127(V)/584(Š)/650(H) mm
30 - 1177(V)/624(Š)/690(H) mm

12/15 - 91 ºC
18 - 129 ºC

12/15 - 93 %
18 - 94 %

12/15 - 30 kg
18 - 39 kg

12/15 - 177 kg
18 - 190 kg

ф6 - ф8 mm

12 Pa

< 300 mg/m³

230V / 50Hz

BARVY

Peletová kamna MB COMPACT jsou k dispozici ve
čtyřech různých barvách, které vyhoví potřebám
každého designového projektu. Povrch je ošetřen barvou
odolnou vůči vysokým teplotám pro maximální ochranu
během provozu.

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

Kamna MB COMPACT mohou být volitelně vybavena
Wi-Fi modulem, který umožní uživatelům ovládat kamna
na dálku pomocí chytrého telefonu.

CERTIFIKACE

24 - 131 ºC
30 - 119 ºC

24- 94 %
30 - 93 %

24 - 39 kg
30 - 45 kg

24 - 190 kg
30 - 209 kg


